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Vastus selgitustaotlusele (Entar Auto OÜ) 

 

10.06.2026 pöördusite e-kirjaga Konkurentsiameti poole, milles palusite selgitust AS 

Gaasivõrk uute hindade põhjendatuse kohta. Pöördumine sisaldas AS Gaasivõrk arvutust, mille 

kohaselt 2025. aasta tarbimisandmete alusel kasvavad kulud gaasi võrguteenusele uue 

hinnakirja alusel 105%.  

 

Viimastel aastatel on gaasi tarbimine Eestis oluliselt vähenenud. Samas tarbimiskoguste langus 

ei vähenda proportsionaalselt jaotusvõrgu püsikulusid: torustike ja rõhualandusjaamade 

hooldus, mõõtesüsteemide käitamine, varustuskindluse tagamine  jms – kõik need tegevused 

vajavad pidevaid kulusid ja investeeringuid sõltumata maagaasi jaotusvõrku läbivast gaasi 

kogusest. 

 

Lisaks viimastel aastatel on üha levinumaks saanud trend, et aastane maagaasi tarbimine on 

vähenenud, kuid tarbimisvõimsuses olulisi muutusi pole. Tarbijalepingutest tulenevalt peab 

jaotusvõrk tagama, et tarbija saaks vajalikul hetkel niipalju gaasi, kui vaja (lepingulise võimsuse 

piires). 

See loob ebaõiglase olukorra, kus gaasi rohkem tarbivad kliendid kannavad proportsionaalselt 

üha suuremat osa taristu kuludest, samal ajal need, kelle jaoks gaasitarbimise valmisolek küll 

säilitatakse, aga kelle tarbimismahud on madalad, ei kanna üldse või kannavad püsikuludest 

väiksema osa, mis ei kata nende poolt põhjustatud kulusid nagu mõõtmine, tarbimise arvestus 

ja arvlemine ning mõõtepunktiga seotud võrgu kulumine. 

 

Selle olukorra õiglasemaks muutmiseks ongi AS  Gaasivõrk taotlenud ja Konkurentsiamet 

kooskõlastanud tarbijagruppide kahekomponendilised hinnad, mis koosnevad püsitasust 

(mõõtepunkti tasu või võimsuse tasu olenevalt tarbijagrupist) ja muutuvtasust (tarbimispõhine 

kulu).  

 

Hinnastamispõhimõtete muutumisel on alati kliente, kes leiavad, et muutus on põhjendamatu. 

Kahjuks Teie puhul tarbimispõhise tasu langus 32% (kehtiv 0,012139 €/kWh, uus 0,008259 

€/kWh) ei kompenseeri olulises osas võimsustasu kulu, kuna kasutatud maksimaalne võimsus 

viimase kolme aasta jooksul (22 m3/h) tarbimiskoguse suhtes ületab tavapärast keskmist, mis 

oli hindade kujundamise aluseks.  
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Konkurentsiamet kontrollis AS Gaasivõrk poolt Teile edastatud kulu arvestust ning leidis, et 

see vastab kooskõlastatud hinnakirjale ning on seetõttu põhjendatud. 
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